

برگ راهنما و نکاتی چند در رابطه با کارنامه و فرم انتخاب رشته های تحصیلی و همچنین دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری سال ۱۳۸۳

الف - توضیحاتی در رابطه با کارنامه

۱- داوطلبی که باتوجه به ضوابط برای وی کارنامه و فرم انتخاب رشته های تحصیلی صادر شده است، باید بلافاصله پس از دریافت کارنامه و فرم انتخاب رشته، شماره داوطلبی، گروه آزمایشی، نام خانوادگی و نام مندرج در کارنامه و فرم انتخاب رشته را با شماره داوطلبی و سایر مشخصات خود تطبیق دهد و در صورت مشاهده اختلاف بلافاصله موضوع را به موزع ذریبط در حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته های تحصیلی اطلاع دهد. ۲- هریک از داوطلبان شرکت کننده در گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی که در گروه های آزمایشی هنر و زبان های خارجی نیز شرکت نموده اند، همانند سایر داوطلبان یک فرم انتخاب رشته دریافت می دارند. لازم به توضیح است که برای آندسته از داوطلبانی که علاوه بر شرکت در یکی از گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی در گروه آزمایشی هنر و زبان های خارجی و یا هر دو گروه آزمایشی هنر و زبان های خارجی نیز شرکت نموده اند در فرم انتخاب رشته شماره داوطلبی و نام گروه آزمایشی اصلی آنان درج گردیده است. تبصره - آندسته از داوطلبان هر یک از گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی که در گروه آزمایشی هنر و یا زبان های خارجی و یا هر دو گروه آزمایشی هنر و زبان های خارجی نیز شرکت نموده اند ولی منحصرأ مجاز به انتخاب رشته در گروه آزمایشی هنر و یا زبان های خارجی می باشند در فرم انتخاب رشته بر حسب مورد شماره داوطلبی و نام گروه آزمایشی هنر و یا زبان های خارجی آنان درج شده است.

ب - نکاتی چند راجع به انتخاب رشته و نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی

- آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی شدگان رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص در ویژه نامه پیک سنجنش روز چهارشنبه ۱۳۸۳/۵/۱۴ منتشر گردیده، در صورت علاقه مندی می توانند کد رشته ذریبط را به عنوان یکی از اولویتهای اول تا نهم (قبل از اولویت دهم) در فرم انتخاب رشته درج نمایند، در غیر این صورت کد رشته مذکور حذف خواهد شد. تبصره ۱: داوطلبانی که باتوجه به ضوابط مربوط، جزو معرفی شدگان بیش از یک رشته (حداکثر دو رشته) قرار گرفته اند، لازم است به هنگام انتخاب رشته کد رشته های مربوط را تا اولویت نهم (قبل از اولویت دهم) انتخاب نمایند در غیر این صورت کد رشته های مورد نظر آنان حذف خواهد شد. ضمناً در صورت انتخاب هریک از کد رشته های مذکور بعد از انتخاب نهم، در گزینش، نسبت به حذف کد رشته های تحصیلی ذریبط اقدام خواهد شد. تبصره ۲- داوطلبانی که جزو معرفی شدگان رشته های تحصیلی دانشگاه افسری امام علی (ع) و همچنین رشته های تحصیلی دوره های روزانه و نوبت دوم (شبانه) دانشگاه امام حسین (ع) و دانشکده علوم پایه انتظامی می باشند می توانند کد رشته های تحصیلی موسسات مذکور را از اولویت اول تا اولویت سی ام، در هر اولویتی که علاقه مند باشند انتخاب نمایند. رشته های تحصیلی دانشگاه افسری امام علی (ع)، رشته های تحصیلی دوره های روزانه و نوبت دوم (شبانه) دانشگاه امام حسین (ع) و دانشکده علوم پایه انتظامی که بعد از اولویت سی ام انتخاب شده باشد، حذف خواهد شد.

ج - تذکرات خیلی مهم

۱- آن دسته از داوطلبان علاقه مند به انتخاب رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم (باتوجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم)، لازم است فرم مشخصات رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم سال ۱۳۸۳ (فرم شماره ۱ و ۲) را از دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم جدا نموده و پس از تکمیل و الصاق یک قطعه عکس بر روی آن، به نمایند هیات مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش که در همان حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته حضور دارند، تحویل دهند. ۲- در نگهداری فرم انتخاب رشته مراقبت کافی به عمل آورید و از تا کردن و خدشه دار نمودن آن پرهیز نمایید. توصیه می شود که پس از دریافت فرم انتخاب رشته آن را در یک پوشه یا دفترچه راهنمای انتخاب رشته و یا این برگ راهنمای بطور محفوظ نگهداری کنید تا پس از تکمیل، آنرا به موقع تحویل دهید. ۳- کد رشته های تحصیلی به عدد و رقم کنترل آن باید در محل مخصوص درج گردد و در مقابل هر کد، مستطیلهای مربوط با توجه به توضیحات داده شده در خصوص نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته در دفترچه راهنمای شماره ۲، بامداد سیاه نرم و پررنگ علامتگذاری شود. مستطیلهای باید حتماً با مداد سیاه نرم پررنگ بطور یکنواخت کاملاً مشکی (سیاه) شده باشد. نحوه علامتگذاری به صورت صحیح در بالای فرم انتخاب رشته مشخص شده است. ضمناً چنانچه کد رشته به عدد و رقم کنترل آن یا علامتگذاری در مستطیل های مقابل کد مربوط در فرم انتخاب رشته متفاوت باشد، کد رشته تشخیص داده شده توسط سازمان سنجنش آموزش کشور ملاحظ عمل است و هیچگونه اعتراضی قابل پذیرش نمی باشد. ۴- به داوطلبان توصیه می شود کد رشته های تحصیلی علوم پایه و زبان های خارجی را باتوجه به توان علمی خود در دروس ریاضی، فیزیک مکانیک، شیمی و زبان خارجی، بر حسب مورد انتخاب نمایند و چنانچه در دروس مربوط ضعیف می باشند، حتی الامکان از انتخاب این گونه رشته ها خودداری کنند. ۵- نظر به اینکه پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی دوره روزانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۳۸۳ (اعم از رشته های تحصیلی متمرکز و پویانم متمرکز) حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل، حق ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۴ را نخواهند داشت، لذا به داوطلبان توصیه می شود که در انتخاب رشته به این امر توجه داشته باشند. ۶- با توجه به اینکه دانشگاه های الزهراء (س)، تهران، شهید بهشتی، شهید چمران اهواز، شیراز، صنعتی اصفهان و علامه طباطبائی مبادرت به راه اندازی پایگاه رایانه ای ویژه دانشجویان نابینا (روشندل) نموده اند لذا بدین وسیله به داوطلبان نابینا توصیه می شود که رشته های تحصیلی موجود در دانشگاه های مذکور را در اولویت انتخاب رشته های تحصیلی مورد علاقه خود قرار دهند. ۷- داوطلبان لازم است در انتخاب کد رشته محل های تحصیلی به میزان علاقه به رشته، میزان علاقه به دانشگاه مورد نظر، امکان و شرایط تحصیل در دانشگاه و شهرستان محل تحصیل، وضعیت پذیرش دانشجویان با توجه به ضوابط رشته های تحصیلی بومی، نوع رشته، مقطع تحصیلی، جنس پذیرش، شرایط خاص خود و رشته مورد نظر و ... دقیقاً توجه نمایند. ۸- کلیه داوطلبان لازم است باتوجه به موارد مذکور نسبت به انتخاب رشته های تحصیلی مورد علاقه خود اقدام نموده و باتوجه به برنامه زمانی مندرج در اطلاعیه سازمان، فرم انتخاب رشته تکمیل شده خود را حداکثر تا ساعت ۲۰ (۸ بعد از ظهر) روز پنجشنبه ۱۳۸۳/۵/۲۲ به حوزه مربوط که فرم انتخاب رشته را از آنجا دریافت نموده اند تحویل داده و کارنامه آزمون خود را مهر به مهر تحویل شد نمایند. ۹- درخواست تغییر یا افزایش رشته های انتخابی بعد از تحویل فرم انتخاب رشته های تحصیلی به هیچ عنوان مورد قبول قرار نخواهد گرفت. ۱۰- تکرار شماره یکی از رشته های انتخابی در فرم انتخاب رشته های تحصیلی به تنها احتمال توفیق داوطلب را برای پذیرفته شدن در آن رشته افزایش نمی دهد، بلکه به تعداد دفعات تکرار، از انتخابیهای مجاز وی می کاهد. ۱۱- با توجه به اینکه گزینش داوطلبان در کد رشته های انتخابی بر اساس نمره کل اکتسابی (نمره کل آزمون عمومی به علاوه ۳ برابر نمره کل آزمون اختصاصی) با توجه به ضرایب هر یک از رشته های تحصیلی و سایر ضوابط و شرایط مربوط صورت می پذیرد، لذا اولویت کد رشته های انتخابی در فرم انتخاب رشته های تحصیلی صرفاً ترتیب تقدم علاقه داوطلب را به ادامه تحصیل در هر یک از رشته محل های انتخابی وی تعیین می کند و تاثیر دیگری در پذیرفته شدن وی ندارد. ۱۲- پس از مهلت مقرر، فرم انتخاب رشته تکمیل شده از داوطلب پذیرفته نمی شود. ۱۳- ارسال فرم انتخاب رشته تکمیل شده از طریق پست پذیرفته نخواهد شد. ۱۴- حتماً از فرم انتخاب رشته تکمیل شده برای اطلاع خودتان فتوکپی تهیه فرمایید.

به کلیه داوطلبان توصیه می شود که قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی، نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی اقدام و سپس نسبت به انتخاب کد رشته های تحصیلی مورد علاقه مبادرت نمایند.  
تذکره خیلی مهم: با توجه به جدول شماره ۴ صفحه ۸ دفترچه راهنمای شماره ۱ آزمون سراسری سال ۱۳۸۳، در گروه آزمایشی علوم انسانی زیر گروه آزمایشی رشته های تحصیلی روانشناسی (کلیه گرایشها)، علوم تربیتی (کلیه گرایشها)، راهنمایی و مشاوره، مطالعات خانواده، دبیری تربیت بدنی، تربیت بدنی و علوم ورزشی، کاردانی تربیت بدنی و علوم ورزشی، کتابداری (در مقطع کارشناسی و کاردانی) مندرج در ردیفهای ۱۸، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۸، ۲۷، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹ و ۵۰ صفحات دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۳، زیر گروه ۵ می باشد. که ضرورت دارد هر داوطلب قبل از انتخاب رشته عدد زیر گروه رشته های فوق را در جدول شماره ۵۰ صفحات ۵۹ و ۶۰ تصحیح و سپس نسبت به انتخاب رشته اقدام نماید.

- ۱- د- گروه آزمایشی ریاضی و فنی (دوره های روزانه)  
دانشگاه صنعتی شریف در کد رشته محل ۱۶۴۷ مندرج در جدول شماره ۱۴ صفحه ۲۶ دفترچه راهنمای شماره ۲، در رشته مهندسی کامپیوتر (سخت افزار و نرم افزار)، برای هر یک از دو گرایش مذکور ۲۰ نفر پذیرش خواهد داشت که پس از قبولی داوطلبان در کد رشته محل مربوط برابر ضوابط پذیرفته شده به یکی از این دو گرایش هدایت می شود.
- ۲- د- گروه آزمایشی علوم تجربی (دوره های روزانه)

۱- کد رشته محل های جدید علاوه بر کد رشته محل های مندرج در دفترچه راهنما :  
استان سیستان و بلوچستان

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	محل تحصیل
			اول نوبت	دوم نوبت	زن	مرد		
۶	۲۵۹۶	گفتاردرمانی*	۲	-	زن	-	کارشناسی	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

\* رشته تحصیلی گفتار درمانی (کدرشته محل ۲۵۹۶) در قالب سهمیه استانهای محروم، مخصوص داوطلبان بومی استان سیستان و بلوچستان می باشد.  
۲- محل تحصیل در کد رشته محل ۲۵۸۹ (رشته پزشکی مخصوص داوطلبان بومی شهرستان بم) مندرج در جدول شماره ۴۷ صفحه ۵۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲)، دانشگاه علوم پزشکی کرمان می باشد.  
۳- محل تحصیل در کد رشته محل ۲۵۹۳ (رشته مامایی مخصوص داوطلبان بومی شهرستان بم) مندرج در جدول شماره ۴۷ صفحه ۵۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲)، دانشگاه علوم پزشکی کرمان می باشد.  
۴- محل تحصیل در کد رشته محل ۲۵۹۵ (رشته فیزیوتراپی مخصوص داوطلبان بومی شهرستان بم) مندرج در جدول شماره ۴۷ صفحه ۵۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲)، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می باشد.  
۵- امتحان جامع علوم پایه پزشکی دانشجویان رشته تخصصی دکتری عمومی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی شهید بهشتی راساً توسط دانشگاه مذکور انجام می شود ولی امتحان جامع پیش کارورزی آنها براساس برنامه بازنگری شده دوره دکتری عمومی پزشکی به صورت متمرکز و سراسری خواهد بود.  
۶- دانشکده پرستاری الیکودرز وابسته به دانشگاه علوم پزشکی لرستان در مورد اعطای خوابگاه به آقایان هیچگونه تعهدی ندارد.

۳- د- رشته های تحصیلی دوره های نوبت دوم (شبانه) دانشگاهها و موسسات آموزش عالی

۱- ۳- د- گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

۱- کد رشته محل های جدید علاوه بر کد رشته محل های مندرج در دفترچه راهنما :

دانشگاه اسوج (نوبت دوم «شبانه»)

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			اول نوبت	دوم نوبت	زن	مرد		
۷	۳۶۶۱	مهندسی عمران - عمران	-	۳۵	زن	مرد	کارشناسی	
۱	۳۶۶۲	مهندسی مکانیک - مکانیک در حرارت و سیالات	-	۳۵	زن	مرد	کارشناسی	

دانشکده امور اقتصادی - وابسته به وزارت امور اقتصادی و دارایی (نوبت دوم «شبانه»)

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			اول نوبت	دوم نوبت	زن	مرد		
۱	۳۶۵۵	مدیریت بانکداری	۱۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
۲	۳۶۵۶	مدیریت بیمه	۱۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
۳	۳۶۵۷	حسابداری	۱۰	-	زن	مرد	کارشناسی	گرایش دولتی
۴	۳۶۵۸	حسابداری	۱۰	-	زن	مرد	کارشناسی	گرایش حسابداری
۵	۳۶۵۹	حسابداری	۱۰	-	زن	مرد	کارشناسی	گرایش مالیاتی

۲- در صفحه ۹۵ دفترچه راهنمای شماره ۲ در دوره های نوبت دوم (شبانه) گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی کدرشته محل های ۳۶۹۸ و ۳۶۹۶ مربوط به رشته های ریاضی و شیمی دانشگاه محقق اردبیلی می باشد و جنس پذیرش در این کد رشته محل های زن و مرد می باشد.  
۳- در صفحه ۹۵ دفترچه راهنمای شماره ۲ در دوره های نوبت دوم (شبانه) گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، عنوان صحیح رشته تحصیلی مربوط به کد رشته محل ۳۶۹۵ دانشگاه محقق اردبیلی مهندسی عمران - عمران می باشد.  
۴- در صفحه ۹۳ دفترچه راهنمای شماره ۲ در دوره های نوبت دوم (شبانه) گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، جنس پذیرش دانشجو در کد رشته محل های ۳۳۸۴ و ۳۳۸۵ مربوط به رشته های کاردانی معدن (دانشگاه صنعتی سهند تبریز) متحصراً مرد می باشد.

۲- ۳- د- گروه آزمایشی علوم تجربی دوره های نوبت دوم (شبانه)

۱- کد رشته محل های جدید علاوه بر کد رشته محل های مندرج در دفترچه راهنما :

دانشکده امور اقتصادی - وابسته به وزارت امور اقتصادی و دارایی (نوبت دوم «شبانه»)

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			اول نوبت	دوم نوبت	زن	مرد		
۷	۳۶۶۱	مدیریت بانکداری	۹	-	زن	مرد	کارشناسی	
۱	۳۶۶۲	مدیریت بیمه	۹	-	زن	مرد	کارشناسی	
۲	۳۶۶۳	حسابداری	۹	-	زن	مرد	کارشناسی	گرایش دولتی
۳	۳۶۶۴	حسابداری	۹	-	زن	مرد	کارشناسی	گرایش حسابداری
۵	۳۶۶۵	حسابداری	۹	-	زن	مرد	کارشناسی	گرایش مالیاتی

۲- در صفحه ۹۸ دفترچه راهنمای شماره ۲ در دوره های نوبت دوم (شبانه) گروه آزمایشی علوم تجربی، کد رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه ارومیه، کد ۳۶۵۴ با رقم کنترل ۷ صحیح می باشد.

۳-۳-د- گروه آزمایشی علوم انسانی دوره‌های نوبت دوم (شبهانه)

۱- کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته‌محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :

دانشکده امور اقتصادی - وابسته به وزارت امور اقتصادی و دارایی (نوبت دوم «شبهانه»)

ملاحظات	مقطع تحصیلی	جنس		ظرفیت پذیرش		نام رشته تحصیلی	کد رشته	رقم کنترل
		زن	مرد	نیمسال اول	نیمسال دوم			
	کارشناسی	زن	مرد	-	۱۱	مدیریت بانکداری	۳۴۶۵	۷
	کارشناسی	زن	مرد	-	۱۱	مدیریت بیمه	۳۴۶۶	۱
گرایش دولتی	کارشناسی	زن	مرد	-	۱۱	حسابداری	۳۴۶۷	۲
گرایش حسابرسی	کارشناسی	زن	مرد	-	۱۱	حسابداری	۳۴۶۸	۳
گرایش مالیاتی	کارشناسی	زن	مرد	-	۱۱	حسابداری	۳۴۶۹	۴

۳-۳-د- گروه آزمایشی هنر - دوره های نوبت دوم (شبهانه)

در صفحه ۸۹ دفترچه راهنمای شماره ۲ در دوره های نیمه متمرکز شبهانه، محل تحصیل پذیرفته‌شدگان کد رشته محل‌های ۵۹۱۹ و ۵۹۲۱ (رشته‌های کاردانی هنرهای تجسمی) مربوط به دانشگاه شهید چمران اهواز شویتر می باشد.

۴-د- موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی

۴-۱-د- رشته های تحصیلی که از چند گروه آزمایشی دانشجوی می پذیرند.

کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته‌محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاددانشگاهی

ملاحظات	مقطع تحصیلی	جنس		ظرفیت پذیرش		نام رشته تحصیلی	کد رشته	رقم کنترل
		زن	مرد	نیمسال اول	نیمسال دوم			
واحد تهران - از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۳ و ۲، ۱	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	حسابداری	۵۴۹۶	۱
واحد تهران - از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۳ و ۲، ۱	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	مدیریت صنعتی	۵۴۹۷	۲
واحد کاشمر - از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۳ و ۲، ۱	کاردانی	زن	مرد	-	۸۰	کاردانی حسابداری	۵۴۹۸	۳
واحد تهران - از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۳ و ۲، ۱	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	روانشناسی بالینی	۵۷۴۹	۲

شرایط و ضوابط و نشانی واحدهای موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاددانشگاهی در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی نبی اکرم (ص) - تبریز

پذیرش از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۳ و ۲، ۱	کارشناسی	زن	مرد	-	۶۰	مدیریت بازرگانی	۵۴۹۴	۶
---	----------	----	-----	---	----	-----------------	------	---

شرایط و ضوابط و نشانی موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی نبی اکرم (ص) - تبریز در صفحه ۱۶۰ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

مرکز آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی رجاء - قزوین

پذیرش از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۳ و ۲، ۱	کارشناسی	زن	مرد	-	۶۰	مدیریت مالی	۵۴۹۵	۷
---	----------	----	-----	---	----	-------------	------	---

شرایط و ضوابط و نشانی مرکز آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی رجاء - قزوین در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

۲-۴-د- گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته‌محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاددانشگاهی

ملاحظات	مقطع تحصیلی	جنس		ظرفیت پذیرش		نام رشته تحصیلی	کد رشته	رقم کنترل
		زن	مرد	نیمسال اول	نیمسال دوم			
واحد تهران	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	مهندسی صنایع - برنامه ریزی و تحلیل سیستمها	۵۶۷۳	۳
واحد تهران	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	مهندسی عمران - عمران	۵۶۷۶	۶
واحد تهران	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	مهندسی کامپیوتر - نرم افزار	۵۵۷۴	۲
واحد تهران	کارشناسی	زن	مرد	-	۴۰	آمار	۵۵۷۵	۳
واحد اصفهان	کاردانی	زن	مرد	-	۸۰	کاردانی فنی برق - الکترونیک	۵۶۷۷	۷
واحد اصفهان	کاردانی	زن	مرد	-	۸۰	کاردانی علمی - کاربردی نرم افزار کامپیوتر	۵۶۴۲	۷
واحد اهواز	کاردانی	زن	مرد	-	۸۰	کاردانی علمی - کاربردی نرم افزار کامپیوتر	۵۶۴۳	۱
واحد تهران	کاردانی	زن	مرد	-	۴۵	کاردانی علمی - کاربردی نرم افزار کامپیوتر	۵۶۴۴	۲

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			نیمسال اول	نیمسال دوم	زن	مرد		
۳	۵۶۴۵	کاردانی علمی - کاربردی نرم افزار کامپیوتر	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد رشت
۴	۵۶۴۶	کاردانی علمی - کاربردی نرم افزار کامپیوتر	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد همدان
۵	۵۶۴۷	کاردان فنی عملیات پتروشیمی	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد اصفهان
۶	۵۶۴۸	کاردانی فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT)	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد اصفهان
۷	۵۶۴۹	کاردانی فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT)	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد رشت
۱	۵۶۷۸	کاردانی فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT)	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد اهواز
۲	۵۶۷۹	کاردانی معماری	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد اهواز
۴	۵۶۹۹	کاردان فنی عمران - کارهای عمومی ساختمان	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد اهواز

شرایط و ضوابط و نشانی واحدهای موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

**۳-۴-د- گروه آزمایشی علوم تجربی**

**کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :**

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			نیمسال اول	نیمسال دوم	زن	مرد		
۵	۵۵۲۱	کاردانی کشاورزی - تولیدات گیاهی	۸۰	-	زن	مرد	کاردانی	واحد کاشمر

شرایط و ضوابط و نشانی واحدهای موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

**۴-۴-د- گروه آزمایشی علوم انسانی**

**کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :**

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			نیمسال اول	نیمسال دوم	زن	مرد		
۴	۵۵۳۴	حقوق	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	واحد تهران

شرایط و ضوابط و نشانی واحدهای موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

**۵-۴-د- گروه آزمایشی هنر - رشته های تحصیلی متمرکز و نیمه متمرکز**

**کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :**

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			نیمسال اول	نیمسال دوم	زن	مرد		
۷	۵۶۶۳	طراحی پارچه و لباس *	۶۰	-	زن	-	کارشناسی	گرایشهای طراحی بافت پارچه - طراحی چاپ پارچه - طراحی لباس (واحد تهران)
۴	۵۸۶۳	ارتباط تصویری	-	۶۰	زن	مرد	کارشناسی	واحد تهران (نیمه متمرکز)
۵	۵۸۶۴	نقاشی	-	۶۰	زن	مرد	کارشناسی	واحد تهران (نیمه متمرکز)
۶	۵۸۶۵	کاردانی هنرهای تجسمی	-	۸۰	زن	مرد	کاردانی	واحد تهران - گرایشهای نقاشی و گرافیک (نیمه متمرکز)

\* در کد رشته محل ۵۶۶۳ پذیرش فقط از بین داوطلبان زن صورت می پذیرد.

شرایط و ضوابط و نشانی واحدهای موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.

**۶-۴-د- گروه آزمایشی زبانهای خارجی**

**کد رشته محل‌های جدید علاوه بر کد رشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنما :**

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی

رقم کنترل	کد رشته	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس		مقطع تحصیلی	ملاحظات
			نیمسال اول	نیمسال دوم	زن	مرد		
۱	۵۶۶۴	زبان و ادبیات انگلیسی	۶۰	-	زن	مرد	کارشناسی	واحد اصفهان
۲	۵۶۶۵	زبان و ادبیات انگلیسی	۶۰	-	زن	مرد	کارشناسی	واحد اهواز

شرایط و ضوابط و نشانی واحدهای موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی در صفحه ۱۵۸ دفترچه شماره ۲ درج شده است.